ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________
с. Первомайское                                                                       № 25 от 14.06.2022
О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования

Первомайское сельское поселение, утвержденные Решением Совета Первомайского сельского поселения №64 от 26.12.2013

В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 12 статьи 34 ФЗ № 171-ФЗ от 23.06.2014 "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Первомайское сельское поселение, части 1 главы 6 «Правил землепользования и застройки Первомайского сельского поселения», утвержденных решением Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2013 № 64, в связи с технической ошибкой
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2013 № 64 «Об утверждении генерального плана и правила землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение» (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. Дополнить статью 25 главы 8 части 3 Правил землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение, утвержденных решением Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2013 № 64, в зону существующей (перспективной) застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1с, Ж1п) условно-разрешенным видом использования – «Религиозное использование» код 3.7.

1.2. Дополнить статью 26 главы 8 части 3 Правил землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение, утвержденных решением Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2013 № 64, в общественно-деловую зону (ОД) условно-разрешенным видом использования – «Религиозное использование» код 3.7.

1.3. Дополнить статью 30 главы 8 части 3 Правил землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение, утвержденных решением Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2013 № 64, в зону парков и скверов (Р5) условно-разрешенным видом использования – «Религиозное использование» код 3.7.

1.4. Дополнить статью 27 главы 8 части 3 Правил землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение, утвержденных решением Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2013 № 64, в зону производственных объектов 3 класса (П4) основным видом разрешенного использования – «Склады» код 6.9.

1.5. Дополнить статью 27 главы 8 части 3 Правил землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение, утвержденных решением Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2013 № 64, в зону производственных объектов 3 класса (П4) основным видом разрешенного использования – «Складские площадки» код 6.9.1.

1.6. Дополнить статью 29 главы 8 части 3 Правил землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение, утвержденных решением Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2013 № 64, в зону сельскохозяйственного использования (СХ1) основным видом разрешенного использования – «Сельскохозяйственное использование» код 1.0.

2. Обнародовать настоящее решение в специально-отведенных местах- библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.pervomsp.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава Первомайского

сельского поселения,

председатель Совета                                                                          С.И. Ланский